

Obiect Modernizarea. Alimentarea cu gaze naturale a caminului Liceului Teoretic "Alexei Mateevici" or. Causeni. Obiect № 0107-03/K

Investitor Liceul Teoretic "Alexei Mateevici"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Пожарная сигнализация				
1	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze (Варпа-1/2GSM)	buc			455,480 410,000
	1	Muncitor	h-om	8,2000	50,00	410,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	1,02	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	74,07	29,63
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0300	354,89	10,65
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	32,50	5,20
2	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (ИПК-9)	buc			129,815 100,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	50,00	100,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	1,02	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	74,07	22,22
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	354,89	1,42
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	32,50	6,17
3	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala (ИПП-1)	buc			125,490 100,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	50,00	100,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	1,02	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	74,07	18,52
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	354,89	1,77
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	32,50	5,20
4	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie (SA-913F)	buc			51,745 50,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	50,00	50,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	354,89	1,42
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	162,04	0,33
		1.2. Кабель и провода				
5	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km			12 586,000 4 924,615
	1	Muncitor	h-om	98,5000	50,00	4 924,62
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	254,63	7 638,92
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1400	162,04	22,46
6	pret	Кабель КПСЭнг-FRLS 2*2*0.2мм2	m			6,850 0,000
	6565474112300	Кабель КПСЭнг-FRLS 2*2*0.2мм2	m	1,0000	6,85	6,85
7	pret	Кабель ВВГнг-FRLS 2*1,5мм2	m			4,600 0,000
	65654741312300	Кабель ВВГнг-FRLS 2*1,5мм2	m	1,0000	4,60	4,60
		1.3. Прочие материалы				

1	2	3	4	5	6	7
8	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare (коробка разветвительная УК-2П)	buc			40,810 40,000
	1	Muncitor	h-om	0,8000	50,00	40,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0050	162,04	0,81
9	pret	Коробка разветвительная УК-2П	buc			1,800 0,000
	162017	Коробка разветвительная УК-2П	buc	1,0000	1,80	1,80
10	10-01-038-08	Jgheaburi metalice aeriene: Jgheab pe sector drept (ТМК 1020)	m			35,000 35,000
	1	Muncitor	h-om	0,7000	50,00	35,00
11	pret	Мини-канал из самозатухающего ПВХ, серый ТМК 1020 5400 014 PG	m			35,000 0,000
	192017	Мини-канал из самозатухающего ПВХ, серый ТМК 1020 5400 014 PG	m	1,0000	35,00	35,00
12	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m (короб СКО-100x100)	100 m			390,000 390,000
	1	Muncitor	h-om	7,8000	50,00	390,00
13	pret	Короб огнеупорный с крышкой СКО-100x100	m			38,900 0,000
	2320317	Короб огнеупорный с крышкой СКО-100x100	m	1,0000	38,90	38,90
		1.4. Охранная сигнализация				
14	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПС" pentru: 4 raze (DSC PC 585H серия "Classic")	buc			502,290 460,000
	1	Muncitor	h-om	9,2000	50,00	460,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	1,02	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	74,07	22,22
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0300	354,89	10,65
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2900	32,50	9,42
15	10-06-037-05	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 640x840 (металлический бокс)	buc			191,880 103,000
	1	Muncitor	h-om	2,0600	50,00	103,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	74,07	88,88
16	pret	Металлический бокс	buc			54,800 0,000
	62017	Металлический бокс	buc	1,0000	54,80	54,80
17	10-08-001-11	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 10 (PC1555RKZ)	buc			163,850 123,200
	1	Muncitor	h-om	14,0000	8,80	123,20
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0040	1,02	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	74,07	22,22
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0400	354,89	14,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	32,50	4,23
18	10-02-016-07	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalati separat: amplificator duplex sau de abonat (коммуникатор)	buc			153,470 110,000
	1	Muncitor	h-om	2,2000	50,00	110,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0200	259,26	5,19
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	1,02	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0800	24,65	1,97
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	74,07	29,63
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0300	35,00	1,05
	5009264	Tub din policlorovinil	kg	0,0100	45,00	0,45
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	354,89	3,55
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	162,04	1,62

1	2	3	4	5	6	7
19	10-08-002-01	Avertizoare "ПC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala (извещатель НО-03В)	buc			10,826 0,760
	1	Muncitor	h-om	1,0000	0,76	0,76
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	1,02	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	74,07	7,41
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOС40"	kg	0,0020	354,89	0,71
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	32,50	1,95
20	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla (LC-102 PIGBSS)	buc			38,750 38,000
	1	Muncitor	h-om	0,7600	50,00	38,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	1,02	0,00
	5009264	Tub din policlorovinil	kg	0,00142	45,00	0,04
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOС40"	kg	0,0020	354,89	0,71
21	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie (UT-P6)	buc			39,745 38,000
	1	Muncitor	h-om	0,7600	50,00	38,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOС40"	kg	0,0040	354,89	1,42
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	162,04	0,33
		1.5. Кабель и провода				
22	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	1 km			12 071,111 4 409,722
	1	Muncitor	h-om	88,2000	50,00	4 409,72
	5420055	Vaselina tehnica	kg	30,0000	254,63	7 638,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1400	162,04	22,50
23	pret	Кабель КПСЭнг-FRLS 2*2*0.2мм2	m			6,950 0,000
	6565474112300	Кабель КПСЭнг-FRLS 2*2*0.2мм2	m	1,0000	6,95	6,95
24	pret	Кабель ВВГнг-FRLS 2*1,5мм2	m			4,600 0,000
	65654741312300	Кабель ВВГнг-FRLS 2*1,5мм2	m	1,0000	4,60	4,60
		1.6. Прочие материалы				
25	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare (коробка разветвительная УК-2П)	buc			35,810 35,000
	1	Muncitor	h-om	0,7000	50,00	35,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0050	162,04	0,81
26	pret	Коробка разветвительная УК-2П	buc			1,800 0,000
	162017	Коробка разветвительная УК-2П	buc	1,0000	1,80	1,80
27	10-01-038-08	Jgheaburi metalice aeriene: Jgheab pe sector drept (ТМК 1020)	m			35,000 35,000
	1	Muncitor	h-om	0,7000	50,00	35,00
28	pret	Мини-канал из самозатухающего ПВХ, серый ТМК 1020 5400 014 PG	m			35,000 0,000
	192017	Мини-канал из самозатухающего ПВХ, серый ТМК 1020 5400 014 PG	m	1,0000	35,00	35,00
29	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (аккумулятор)	buc			60,000 60,000
	1	Muncitor	h-om	1,2000	50,00	60,00
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (трубка ТВ-40-6)	100 m			298,833 42,500

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,8500	50,00	42,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	37,04	248,17
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,2500	32,50	8,17
31	pret	Трубка ТВ-40-6	m			0,960
						0,000
	23192017	Трубка ТВ-40-6	m	1,0000	0,96	0,96
		2. Utilaj				
32	pret	Прибор приемно-контрольный Варта 1/2 GSM	buc			2 200,000
						0,000
	12017	Прибор приемно-контрольный Варта 1/2 GSM	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
33	pret	Извещатель пожарный тепловой ИПК-9	buc			125,000
						0,000
	22017	Извещатель пожарный тепловой ИПК-9	buc	1,0000	125,00	125,00
34	pret	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc			132,000
						0,000
	32017	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	buc	1,0000	132,00	132,00
35	pret	Источник бесперебойного питания ИБП-12-3	buc			2 150,000
						0,000
	42017	Источник бесперебойного питания ИБП-12-3	buc	1,0000	2 150,00	2 150,00
36	pret	Сирена с проблесковым маячком SA-913F	buc			131,000
						0,000
	10002591312121	Сирена с проблесковым маячком SA-913F	buc	1,0000	131,00	131,00
37	pret	Прибор приемно-контрольный DSC PC-585H серия "Clasic"	buc			1 302,000
						0,000
	52017	Прибор приемно-контрольный DSC PC-585H серия "Clasic"	buc	1,0000	1 302,00	1 302,00
38	pret	Клавиатура PC1555RKZ	buc			525,600
						0,000
	72017	Клавиатура PC1555RKZ	buc	1,0000	525,60	525,60
39	pret	Сотовый коммуникатор LINKS 1000	buc			123,850
						0,000
	82017	Сотовый коммуникатор LINKS 1000	buc	1,0000	123,85	123,85
40	pret	Извещатель магнитоконтактный HO-03B	buc			29,500
						0,000
	92017	Извещатель магнитоконтактный HO-03B	buc	1,0000	29,50	29,50
41	pret	Инфракрасный извещатель комбинированный, зона обнаружения, угол 90* LC-102 PIGBSS	buc			412,000
						0,000
	102017	Инфракрасный извещатель комбинированный, зона обнаружения, угол 90* LC-102 PIGBSS	buc	1,0000	412,00	412,00
42	pret	Сирена с проблесковым маячком UT-P6	buc			131,000
						0,000
	122017	Сирена с проблесковым маячком UT-P6	buc	1,0000	131,00	131,00
43	pret	Аккумулятор 12В, 7А/ч	buc			288,500
						0,000
	152017	Аккумулятор 12В, 7А/ч	buc	1,0000	288,50	288,50

APROBAT:

**Intocmit
Srl Spivan**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor
Liceul Teoretic "Alexei Mateevici"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.